UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP
V/v ứng phó thảm họa động đất, sóng thần

của thành phố Hải Phòng

Hải Phòng, ngày       tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GDĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp;

- Giám đốc Trung tâm GDNN - GDTX quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm Ngoại ngữ, Tin học, Giáo dục

kĩ năng sống và Hoạt động ngoài giờ chính khóa,

Trung tâm tư vấn du học;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số

56/KH-BCH ngày 24/6/2022 ứng phó thảm họa động đất, sóng thần của thành

phố Hải Phòng (gửi kèm), Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng

các đơn vị giáo dục phối hợp với địa phương, các sở, ngành, đơn vị liên quan thực

hiện một số nội dung sau:

1. Tiếp tục tuyên truyền sâu rộng đến cán bộ, giáo viên, nhân viên, người

lao động và học sinh về nội dung Kế hoạch số 56/KH-BCH của UBND thành phố.

2. Đưa kiến thức động đất, sóng thần xảy ra vào chương trình ngoại khóa

cho học sinh tiểu học, trung học cơ sở, trung học phổ thông.

3. Căn cứ vào tình hình thực tiễn, chủ động xây dựng kế hoạch, các phương

án ứng phó thảm họa động đất, sóng thần theo hướng dẫn tại Kế hoạch số 56/KH-

BCH của UBND thành phố và thực hiện chế độ báo cáo khi có chỉ đạo.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

	bookmark1
	bookmark2
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark6
	bookmark7

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-07-01T10:52:39+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T11:20:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T11:20:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T11:20:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-01T11:20:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!